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Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG  933387  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

ALTINÓPOLIS/SP
PREGÃO 90002/2026
Às 09:54 horas do dia 07 de maio do ano de 2026,

após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade  competente,  LUCILENE DE CASTRO ALVES
SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 17, Pregão nº 90002/2026.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021
Critério  de  julgamento:  Menor  Preço  /  Maior

Desconto
Objeto da compra:  Aquisição de equipamentos de

informática  e  periféricos,  novos,  conforme  especificações
técnicas detalhadas, visando a modernização e substituição
da  infraestrutura  tecnológica  da  Câmara  Municipal  de
Altinópolis.

Modo de disputa: Aberto
Abertura  da  sessão  pública:  Dia  28/04/2026  às

09:00 (horário de Brasília).
RELAÇÃO DE ITENS ADJUDICADOS E HOMOLOGADOS

Item 1: Tablet
Vencedor:  VECTOR  TI  -  SUPRIMENTOS  DE  TI  E

ELETRONICOS LTDA (CNPJ 36.999.842/0001-46).
Quantidade: 12 unidades.
Valor Total: R$ 15.033,60 (Unitário: R$ 1.252,80).
Item 2: Microcomputador All In One
Vencedor:  LATAM  GLOBAL  TRADE  IMPORTACAO  E

DISTRIBUICAO LTDA (CNPJ 39.098.824/0001-81).
Quantidade: 2 unidades.
Valor Total: R$ 10.478,00 (Unitário: R$ 5.239,00).
Item 3: Microcomputador
Vencedor:  LATAM  GLOBAL  TRADE  IMPORTACAO  E

DISTRIBUICAO LTDA (CNPJ 39.098.824/0001-81).
Quantidade: 1 unidade.
Valor Total: R$ 7.059,98 (Unitário: R$ 7.059,98).
Item 4: Notebook
Vencedor:  LATAM  GLOBAL  TRADE  IMPORTACAO  E

DISTRIBUICAO LTDA (CNPJ 39.098.824/0001-81).
Quantidade: 1 unidade.
Valor Total: R$ 3.735,00 (Unitário: R$ 3.735,00).
Item 5: Monitor Computador
Vencedor:  TARGET  TECNOLOGIA  E  INFORMATICA

LTDA (CNPJ 22.603.637/0001-05).
Quantidade: 1 unidade.
Valor Total: R$ 599,99 (Unitário: R$ 599,99).
Item 6: Mouse Computador
Vencedor:  VANESCA  SILVA  BATISTA  (CNPJ

53.419.369/0001-08).
Quantidade: 8 unidades.
Valor Total: R$ 511,15 (Unitário: R$ 63,89).
Item 7: Carregador Bateria Telefone Celular
Vencedor:  MARCOS  HENRIQUE  FERREIRA  POUZO

(CNPJ 50.849.171/0001-68).
Quantidade: 2 unidades.
Valor Total: R$ 2.189,00 (Unitário: R$ 1.094,50).

Item  8:  Fonte  Alimentação  Ininterrupta  (No
Break)

Vencedor:  PACKARD TECNOLOGIA  E  COMERCIO DE
PRODUTOS ELETRONICOS LTDA (CNPJ 60.089.234/0001-89).

Quantidade: 8 unidades.
Valor Total: R$ 2.507,36 (Unitário: R$ 313,42).
Altinópolis, 07 de maio de 2026.

LUCILENE DE CASTRO ALVES SILVA
Presidente da Câmara
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